КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от     09 февраля 2018 г. N 18-02/01-17-12

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 18 МАЯ 2017 ГОДА №18-02/01-17-35

 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ КАДРОВОГО СОВЕТА ПРИ РУКОВОДИТЕЛЕ

КОМИТЕТА

ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В связи со штатными изменениями в комитете финансов Ленинградской

области приказываю:

1. Приложение № 1 к приказу комитета финансов Ленинградской области от 18 мая

2017 года №18-02/01-17-35 «Об образовании Кадрового совета при руководителе

комитета финансов Ленинградской области» изложить в редакции приложения  к

настоящему приказу.

2. Организационному отделу комитета финансов Ленинградской области довести

настоящий приказ до структурных подразделений комитета финансов

Ленинградской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области –

председатель комитета финансов       Р.И.Марков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

комитета финансов

Ленинградской области

от  09 февраля 2018 г. N 18-02/01-17-12

СОСТАВ

КАДРОВОГО СОВЕТА ПРИ РУКОВОДИТЕЛЕ КОМИТЕТА

ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель Кадрового Совета:

Марков Роман Иванович - Первый заместитель Председателя Правительства

Ленинградской области - председатель комитета финансов.

Члены Кадрового Совета:

Нюнин Илья Геннадьевич - первый заместитель председателя комитета

финансов Ленинградской области;

Мигда Татьяна Юрьевна - заместитель председателя комитета финансов

Ленинградской области;

Михайлова Екатерина Анатольевна - заместитель председателя комитета

финансов Ленинградской области;

Пугачев Василий Иванович - начальник юридического отдела комитета

финансов Ленинградской области;

Секретарь Кадрового Совета - Каменецкая Марина Сергеевна, консультант

первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области в

юридическом отделе комитета финансов Ленинградской области (без права голоса).